МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ

ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ                                      САНКТ-ПЕТЕРБУРГА МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ
СОСНОВСКОЕ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«08» декабря 2020 года
	№ 02-01-76

О внесении изменений в Постановление Местной Администрации внутригородского муниципального образования                        Санкт-Петербурга Муниципальный округ Сосновское от 24.10.2019 № 02-01-59 «Об утверждении муниципальной программы «Организация и проведение местных и участие в организации и проведении городских праздничных и иных зрелищных мероприятий для жителей внутригородского муниципального образования                                      Санкт-Петербурга Муниципальный округ Сосновское» на 2020 год»
В целях исполнения вопроса местного значения: организация и проведение местных и участие в организации и проведении городских праздничных и иных зрелищных мероприятий, руководствуясь Законом Санкт-Петербурга от 23.09.2009                     № 420-79 «Об организации местного самоуправления в Санкт-Петербурге», Уставом внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга Муниципальный округ Сосновское и Положением о порядке разработки, утверждения и реализации муниципальных программ в муниципальном образовании Муниципальный округ Сосновское
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести следующие изменения в муниципальную программу «Организация и проведение местных и участие в организации и проведении городских праздничных и иных зрелищных мероприятий для жителей внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга Муниципальный округ Сосновское» на 2020 год, утвержденную Постановлением Местной Администрации внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга Муниципальный округ Сосновское от 24.10.2019 № 02-01-59, (далее – Программа):

1.1. Пункт 8 Программы изложить в следующей редакции:

	88.
	Объём финансирования муниципальной программы

Код целевой статьи расходов местного бюджета
	6 818 296 (шесть миллионов восемьсот восемнадцать тысяч двести девяносто шесть) рублей 60 (шестьдесят) копеек

4500000200

1.2. Пункт 11 Программы дополнить строкой 6 следующего содержания:

	66.
	Закупка подарочной продукции для вручения жителям (детям), проживающим на территории муниципального образования, к празднику «Новый год»
	шт.

чел.

	183
183

	Декабрь 2020 года
	36 600,00

	Руководитель организационно-кадрового отдела Местной Администрации

1.3. Паспорт Программы изложить в новой редакции согласно Приложению к настоящему Постановлению.

2. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его подписания.
3. Контроль исполнения настоящего Постановления возложить на Руководителя организационно-кадрового отдела Местной Администрации внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга Муниципальный округ Сосновское.

	Глава Местной Администрации

внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга
Муниципальный округ Сосновское
	                                                               И. В. Грицак

Приложение
к Постановлению Местной Администрации внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга Муниципальный округ Сосновское от 08.12.2020 года № 02-01-76
ПАСПОРТ МУНИЦИПАЛЬНОЙ ПРОГРАММЫ
МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ
ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ                                                               САНКТ-ПЕТЕРБУРГА МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ
СОСНОВСКОЕ

Наименование программы: Муниципальная программа «Организация и проведение местных и участие в организации и проведении городских праздничных и иных зрелищных мероприятий для жителей внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга Муниципальный округ Сосновское» на 2020 год
Утверждена Постановлением Местной Администрации внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга Муниципальный округ Сосновское                         № 02-01-59 от «24» октября 2019 года с изменениями, внесенными Постановлениями Местной Администрации внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга Муниципальный округ Сосновское № 02-01-76 от «05» декабря 2019 года,               № 02-01-26 от «20» апреля 2020 года, № 02-01-29 от «20» мая 2020 года, № 02-01-44 от «28» сентября 2020 года и № 02-01-76 от «08» декабря 2020 года.

Цели и задачи:
· создание благоприятных условий, обеспечивающих нравственное, духовное и культурное развития всех возрастных групп населения муниципального образования;

· формирование актуальной культурной политики в муниципальном образовании, повышение интереса жителей муниципального образования к культурному наследию, государственным, официальным праздникам.

Сроки реализации: январь – декабрь 2020 года.

Объем финансирования: 6 818 296 (шесть миллионов восемьсот восемнадцать тысяч двести девяносто шесть) рублей 60 (шестьдесят) копеек. Указанный объем был определен в соответствии со статьей 22 Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» посредством метода сопоставимых рыночных цен (анализа рынка).
Код целевой статьи расходов местного бюджета: 4500000200.

Источник финансирования: местный бюджет муниципального образования Муниципальный округ Сосновское на 2020 год.

Ожидаемые конечные результаты реализации программы:
· удовлетворение потребностей жителей муниципального образования в доступности праздничных и иных зрелищных мероприятий;

· повышение уровня нравственного, духовного и культурное развития всех групп населения муниципального образования.

Исх. № 03-57-383 от 10.12.2020 года